



J.L.R. ARAÚJO COMÉRCIO E SERVIÇOS.
C.G.C: 83.913.665/0001-13 INSC. EST.: 15.181.814-2
TRAV. Jose Pio, 545-A - Umarizal, Belém-Pa.CEP: 66.050-240
PABX: (091)3204-2601 E-mail: jlraujo@jlraujo.com.br

Termo de Aceite

A

Prefeitura Municipal de Marituba
Secretaria Municipal de Assistência social e Cidadania - SEMASC

Ref. Ao Ofício nº 0560 / Adesão de Ata de registro de Preços nº 025/2022.002-SEMAD

A empresa **JLR ARAUJO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita sob o CNPJ nº 83.913.665/0001-13 vem por meio deste informar que aceita fornecer os materiais conforme consta na Ata de Registro de Preços nº 025/2022.002-SEMAD decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 025/2022-SEMAD e que aceita atender conforme a relação dos itens e quantitativos abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO COMPLETA	MARCA/ FABRICANTE	QTD	UND	PR UNIT.	PR TOTAL
121	ANDAIME 1M X 1,5M.	METALPALMT	20	Unidade	R\$ 17,87	R\$ 357,40
122	ARAME RECOZIDO Nº 18, DE APROXIMADAMENTE 1,25 MM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	TRIANGULO	30	Unidade	R\$ 32,72	R\$ 981,60
123	ARRUELA GALVANIZADA DE ¼". UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 200 UNIDADES.	CISER	20	Unidade	R\$ 46,40	R\$ 928,00
124	ARRUELA GALVANIZADA DE ⅜". UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 200 UNIDADES.	CISER	20	Unidade	R\$ 74,84	R\$ 1.496,80
125	ARRUELA GALVANIZADA DE 1/2". UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 200 UNIDADES.	CISER	20	Unidade	R\$ 97,81	R\$ 1.956,20
126	ARRUELA GALVANIZADA DE 5/16". UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 200 UNIDADES.	CISER	20	Unidade	R\$ 63,22	R\$ 1.264,40
127	BARRA DE FERRO 10MM - 3/8" - BARRA C/ 12M	MAIA	30	Unidade	R\$ 103,81	R\$ 3.114,30
128	BARRA DE FERRO 12,5MM - 1/2" - BARRA C/ 12M	MAIA	30	Unidade	R\$ 143,31	R\$ 4.299,30
129	BARRA DE FERRO 4,2MM - 3/16" - BARRA C/ 12M	MAIA	30	Unidade	R\$ 18,41	R\$ 552,30
130	BARRA DE FERRO 5MM - 3/16" - BARRA C/ 12M	MAIA	30	Unidade	R\$ 25,99	R\$ 779,70
131	BARRA DE FERRO 6,3MM - 1/4" - BARRA C/ 12M	MAIA	30	Unidade	R\$ 43,02	R\$ 1.290,60
132	BARRA DE FERRO 8MM - 5/16" - BARRA C/ 12M	MAIA	30	Unidade	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
133	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO DE ¼".	CISER	30	Unidade	R\$ 7,90	R\$ 237,00
134	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO DE ⅜".	CISER	30	Unidade	R\$ 15,62	R\$ 468,60
135	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO DE 5/16".	CISER	30	Unidade	R\$ 11,23	R\$ 336,90
136	BARRA ROSQUEADA GALVANIZADA DE 1 METRO DE ½".	CISER	30	Unidade	R\$ 23,27	R\$ 698,10
137	BUCHA PARA PARAFUSO 10 MM	IVPLAST	25	Unidade	R\$ 1,00	R\$ 25,00
138	BUCHA PARA PARAFUSO 12 MM	IVPLAST	25	Unidade	R\$ 24,28	R\$ 607,00
139	BUCHA PARA PARAFUSO 6 MM	IVPLAST	25	Unidade	R\$ 9,90	R\$ 247,50
140	BUCHA PARA PARAFUSO 8 MM	IVPLAST	25	Unidade	R\$ 14,08	R\$ 352,00
141	BUCHA REDUÇÃO DE 25/20M EXPANÇÃO Nº 06.	QUALITY TUBOS	25	Unidade	R\$ 26,82	R\$ 670,50
142	BUCHA REDUÇÃO DE 32/25M.	QUALITY TUBOS	25	Unidade	R\$ 19,58	R\$ 489,50
143	BUCHA REDUÇÃO DE 50/40M.	QUALITY TUBOS	25	Unidade	R\$ 38,14	R\$ 953,50
144	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE 1ª LINHA - 25 MM.	GOLD	5	Unidade	R\$ 17,64	R\$ 88,20
145	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE 1ª LINHA - 35 MM.	GOLD	10	Unidade	R\$ 26,75	R\$ 267,50
146	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE 1ª LINHA - 40 MM.	GOLD	5	Unidade	R\$ 30,15	R\$ 150,75
147	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE 1ª LINHA - 50 MM.	GOLD	3	Unidade	R\$ 43,11	R\$ 129,33
148	CADEADO CORPO EM LATÃO MACIÇO E TRAVA EM AÇO CROMADO TRI CICLE DE 30 MM.	GOLD	2	Unidade	R\$ 19,28	R\$ 38,56
149	COLUNA DE 1/4 X 4.2 X 3 MTS (FERRO).	MAIA	5	Unidade	R\$ 191,30	R\$ 956,50



J.L.R. ARAÚJO COMÉRCIO E SERVIÇOS.

C.G.C: 83.913.665/0001-13 INSC. EST.: 15.181.814-2

TRAV. Jose Pio, 545-A - Umarizal, Belém-Pa.CEP: 66.050-240

PABX: (091)3204-2601 E-mail: jlraujo@jlraujo.com.br

150	COLUNA DE 5.16 X 4.2 X 3 MTS (FERRO).	MAIA	5	Unidade	R\$ 195,19	R\$ 975,95
151	CONJUNTO DE MASTROS COM 3 VARAS DE TUBO DE FERRO GALVANIZADO DE 1.1/2 DE 3M DE COMPRIMENTO CADA.	BRASIL MASTROS	1	Unidade	R\$ 830,71	R\$ 830,71
152	DOBRADIÇA EM AÇO 246 CROMADO GALVANIZADA 2 ½ - CAIXA COM 12 PARES.	SILVANA	5	Unidade	R\$ 112,38	R\$ 561,90
153	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 ½". UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 PARES.	SILVANA	5	Unidade	R\$ 118,57	R\$ 592,85
154	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3". UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 PARES.	SILVANA	5	Unidade	R\$ 122,69	R\$ 613,45
155	DOBRADIÇA GALVANIZADA 4". UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 12 PARES.	SILVANA	5	Unidade	R\$ 129,91	R\$ 649,55
156	ESPELHO 4MM COM SUPORTE PARA INSTAÇÃO, CORTE CONFORME MEDIDAS DO PEDIDO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM METRO QUADRADO (M²).	STARGLASS	5	Unidade	R\$ 302,66	R\$ 1.513,30
157	FECHADURA EXTERNA CROMADA.	SILVANA	5	Unidade	R\$ 56,71	R\$ 283,55
158	FECHADURA P/ BANHEIRO TIPO TACO DE GOLF, TRINCO DE 40MM, EM LATÃO CROMADO, ESPELHO EM LATÃO CROMADO, CHAVE SIMPLES.	SILVANA	6	Unidade	R\$ 70,11	R\$ 420,66
159	FECHADURA P/ PORTÃO TIPO TACO DE GOLF, TRINCO DE 40 MM, EM LATÃO CROMADO, ESPELHO EM LATÃO CROMADO, CHAVE SIMPLES.	SILVANA	2	Unidade	R\$ 74,23	R\$ 148,46
160	FERROLHO CHATO 3 ½".	SILVANA	25	Unidade	R\$ 23,71	R\$ 592,75
161	GRADES DE FERRO REQUADRO EM BARRA CHATA DE 1 1/2X3/16 E BARRAS REDONDAS LISA ½ PINTADAS NA COR PRETA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM METRO QUADRADO.	PARAFERRO	10	Unidade	R\$ 229,91	R\$ 2.299,10
162	JANELA DE ALUMÍNIO 120X110	INDIMEL	5	Unidade	R\$ 262,84	R\$ 1.314,20
163	JANELA DE ALUMÍNIO 150X110	INDIMEL	5	Unidade	R\$ 277,34	R\$ 1.386,70
164	PARAFUSO 10 MM	CISER	25	Unidade	R\$ 1,44	R\$ 36,00
165	PARAFUSO 12 MM	CISER	25	Unidade	R\$ 1,20	R\$ 30,00
166	PARAFUSO 4,2 X 25 COM PORCA E ARRUELA.	CISER	25	Unidade	R\$ 25,85	R\$ 646,25
167	PARAFUSO 4,2 X 32 COM PORCA E ARRUELA.	CISER	25	Unidade	R\$ 8,04	R\$ 201,00
168	PARAFUSO 6 MM	CISER	25	Unidade	R\$ 8,04	R\$ 201,00
169	PARAFUSO 8 MM	CISER	25	Unidade	R\$ 13,39	R\$ 334,75
170	PARAFUSO COM BUCHA Nº 7. UNIDADE DE FORNECIMENTO: KIT C/ 50 UNIDADES	CISER	10	Unidade	R\$ 108,56	R\$ 1.085,60
171	PARAFUSO COM ROSCA 3/4" - 20CM	CISER	30	Unidade	R\$ 31,96	R\$ 958,80
172	PARAFUSO EM LATÃO PARA VASO SANITÁRIO COM BUCHA.	CISER	10	Unidade	R\$ 29,90	R\$ 299,00
173	PARAFUSO METÁLICO, PARA DOBRADIÇA, TIPO FENDA OU PHILIPS, APROXIMADAMENTE 3,8 MM X 16 MM. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 500 UNIDADES.	CISER	20	Unidade	R\$ 118,57	R\$ 2.371,40
174	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO	CISER	10	Unidade	R\$ 9,28	R\$ 92,80
175	PERFIL DE ARREMATE EM U, ACABAMENTO EM PVC, COM 6MT.	STM	20	Unidade	R\$ 81,21	R\$ 1.624,20
176	PERFIL DIVISÓRIA NAVAL LEITO DO BAGUETE 1,185 M.	STM	20	Unidade	R\$ 111,57	R\$ 2.231,40
177	PERFIL DIVISÓRIA NAVAL TRAVESSA HNTR 3M.	STM	20	Unidade	R\$ 41,02	R\$ 820,40
178	PERFIL GUIA (U) SUPERIOR NAVAL DE 3 M.	STM	20	Unidade	R\$ 9,45	R\$ 189,00
179	PORCA GALVANIZADA DE ¼".	CISER	20	Unidade	R\$ 2,06	R\$ 41,20
180	PORCA GALVANIZADA DE ¾".	CISER	20	Unidade	R\$ 2,06	R\$ 41,20
181	PORCA GALVANIZADA DE ½".	CISER	20	Unidade	R\$ 2,06	R\$ 41,20
182	PORCA GALVANIZADA DE 5/16".	CISER	20	Unidade	R\$ 2,38	R\$ 47,60
185	PORTA CADEADO AÇO INOXIDÁVEL, PRATA, ASA MENOR COM 3 PERFURAÇÕES PARA PARAFUSO; ASA MAIOR COM 1 PERFURAÇÃO PARA ENCAIXE DO CADEADO, TAMANHO 4,0", COMPRIMENTO 105 MM, LARGURA 45 MM, CHAPA 1,90 MM, CASTANHA 1,50 MM.	SILVANA	1	Unidade	R\$ 48,04	R\$ 48,04
186	PORTA CADEADO DE 12MM.	SILVANA	1	Unidade	R\$ 48,04	R\$ 48,04
187	PREGO ½" COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	TRIANGULO	25	Unidade	R\$ 36,09	R\$ 902,25
188	PREGO 1 X 16 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	TRIANGULO	20	Unidade	R\$ 36,09	R\$ 721,80



J.L.R. ARAÚJO COMÉRCIO E SERVIÇOS.

C.G.C.: 83.913.665/0001-13 INSC. EST.: 15.181.814-2

TRAV. Jose Pio, 545-A - Umarizal, Belém-Pa.CEP: 66.050-240

PABX: (091)3204-2601 E-mail: jlraujo@jlraujo.com.br

189	PREGO 1 ½" X 13 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	TRIANGULO	20	Unidade	R\$ 36,09	R\$ 721,80
190	PREGO 2 ½" X 11 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	TRIANGULO	20	Unidade	R\$ 36,09	R\$ 721,80
191	PREGO 2 X 11 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	TRIANGULO	20	Unidade	R\$ 36,09	R\$ 721,80
192	PREGO 2 X 12 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	TRIANGULO	20	Unidade	R\$ 37,12	R\$ 742,40
193	PREGO 3 X 9 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	TRIANGULO	20	Unidade	R\$ 36,09	R\$ 721,80
194	PREGO 3 ½" X 9 COM CABEÇA. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	TRIANGULO	20	Unidade	R\$ 36,09	R\$ 721,80
195	PREGO PARA TELHA COM ARRUELA DE BORRACHA 18 X 30. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM QUILO.	WORKER	20	Unidade	R\$ 32,98	R\$ 659,60
196	PREGO TELHEIRO 2 ½" X 10. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE COM 500G.	WORKER	20	Unidade	R\$ 51,03	R\$ 1.020,60
197	TELA PARA ALAMBRADO GALVANIZADO MALHA 3" QUADRADO OU LOSÂNGULO FIO 8 PWG ALTURA DO ROLO 2M. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UM METRO DE COMPRIMENTO.	MAIA	20	Unidade	R\$ 47,28	R\$ 945,60
198	TRINCO / FECHO / FERROLHO REDONDO, 6 POL, EM AÇO GALVANIZADO ZINCADO.	SILVANA	5	Unidade	R\$ 29,90	R\$ 149,50
199	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 10,0 MM 12 M.	MAIA	5	Unidade	R\$ 101,09	R\$ 505,45
200	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 12,5 MM 12 M.	MAIA	5	Unidade	R\$ 131,97	R\$ 659,85
201	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 4,2 MM 12 M.	MAIA	5	Unidade	R\$ 19,58	R\$ 97,90
202	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 5,0 MM 12 M.	MAIA	5	Unidade	R\$ 81,45	R\$ 407,25
203	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 6,0 MM 12 M.	MAIA	5	Unidade	R\$ 81,45	R\$ 407,25
204	VERGALHÃO EM AÇO CA 60 8,0 MM 12 M.	MAIA	5	Unidade	R\$ 82,48	R\$ 412,40
VALOR GLOBAL DO LOTE 8: R\$ 60.949,90						

Atenciosamente,

Belém/PA, 08 de Agosto de 2023.

JOSÉ LUIZ RODRIGUES DE ARAÚJO

CPF.: 326.943.184-87

R.G: 2034702 SSP-PE